
Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

Kaboverde                                           
 
 

 
 

       14.marts – 23.marts 

 
    

Šo valsti sauc gan par Kaboverdi, gan Zaļā Raga salām. 
Vulkāniskas izcelsmes salas atrodas aptuveni 600 km uz 

rietumiem no Āfrikas kontinenta starp Portugāli un Brazīliju. 
Ceļojumā apskatīsim Santjago salu un iepazīsim 
galvaspilsētu Praiju, bet Fogo salā apskatīsim vulkāniskās 

ainavas. Sao Vicente sala ar Mindelo pilsētu, šeit dzīvojusi 
dziedātāja Sezārija Evora. Dosimies uz Santo Antao 

salu ar zaļiem kalniem un atklātu Atlantijas okeānu. 
Dažādi augļi, banānkoki, kafijas plantācijas un 

cukurniedru lauki Santo Antao salu padara par 
patīkamu vietu pastaigām un dabas baudīšanai.  
Iepazīsim 4 Kaboverdes salas. 
 
 

Ieteikumi: 

 

- Apmeklēsim četras Kaboverdes salas  

 

- Ceļojums vērsts uz dabas baudīšanu  

 

- Pastaigas pa kalniem un vietējā kolorīta iepazīšana  
 

- Atpakaļceļā ieskats Lisabonā 

 

 
 

1. DIENA. CETURTDIENA. 14.03. RĪGA–LISABONA-PRAIJA 

Ceļā uz citu kontinentu                                       

                                  
                                              -/-/- 
Plkst. 10:30 tikšanas Rīgas lidostā, 12:35 lidojums Rīga–Lisabona, 

15:20 ierašanās Lisabonā. 20:45 lidojums no Lisabonas uz Praiju, 

ierašanās Kaboverdes galvaspilsētā ap pusnakti. Brauciens uz viesnīcu. 

Nakts viesnīcā Praijā. Dienā~ 40 km.     

 

 

                                        
 

MARTS 2024 

P O T C P S S 

    1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30 31 

 10:30 tikšanās  12:35  Rīga ___ 15:20  Lisabona, Air Baltic   4h 45min 

                          20:45  Lisabona ___ 00:05  Praia, TAP   4h 20min 

 

                                          



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

2. DIENA. PIEKTDIENA, 15.03. SANTJAGO SALA 

Daba, vēsture un vietējais kolorīts 
   

   B/P/- 

Pēc brokastīm ceļosim uz Citade Velha – UNESCO kultūras 

mantojuma vietu. Apskatīsim Sao Filipe cietoksni, kādreizējo 

vergu tirgu un slaveno Banānu ielu ar salmu mājām.  Brauksim 

pa kalnu apvidu un apstāsimies Pikos un Asomadas 

ciematos, kā arī Serra Malagueta dabas parkā. Vērosim 

ainaviskus skatus, līdz nokļūsim Santjago skaistākajā pludmalē 

Tarrafal. Baudīsim kalnu un palmu ieskauto pludmali un 

peldēsimies okeānā. Pēc tam brauksim gar austrumu piekrasti 

un redzēsim valsts lielāko kokosriekstu plantāciju. 

Nakts viesnīcā Santjago salā. Dienā~ 190 km.   

 
 

3. DIENA. SESTDIENA, 16.03. FOGO SALA 

Pārbrauciens uz Fogo salu 

                                                                   
 B/P/- 

No agra rīta dosimies uz ostu, lai pārceltos uz Fogo salu.  

Fogo sala ir viena no skaistākajām un savdabīgākajām 

Kaboverdes salām. Vulkāniskas ainavas, melno smilšu 

pludmales un pievilcīgā salas galvaspilsēta Sao Filipe, kas 

atrodas uz 100 m augstas klints ir salai raksturīgākais un atmiņā 

paliekošākais.  

Nakts viesnīcā Fogo salā. Dienā~790 km.     
 
 
 

4. DIENA. SVĒTDIENA, 17.03. FOGO SALA 

No krātera līdz okeānam 

 

                                         B/P/- 

Pēc brokastīm dosimies uz Fogo salas vulkānu Pico do Fogo – 

salas augstāko punktu 2829 m vjl.  Brauksim līdz Portelas un 

Bangaeiras ciemiem, kas gandrīz pilnībā tika nopostīti pēdējā 

vulkāna izvirduma laikā. Redzēsim, kā uz lavas postījumiem 

tiek būvētas jaunas celtnes. Turpinot ceļu, ainava mainās un 

kļūst neauglīga. Espigao redzēsim iepriekšējā vulklāna 

izvirduma pēdas, te 1951. gadā lava izplūda jūrā. Nonāksim 

Mosteiros, pilsēta slavena ar savu kafiju, kas tiek audzēta 

kalnos tieši aiz pilsētas. No skatu platformas redzēsim Monte 

Velhas eikaliptu, mimozu un egļu mežu.  

Nakts viesnīcā Fogo salā. Dienā~ 180  km.     

                                                                        
5. DIENA. PIRMDIENA, 18.03. FOGO SALA – SAO VICENTE SALA 

Lidojums uz Sao Vicente salu 
                                B/P/- 

Pēc brokastīm pārbrauciens uz lidostu, un dosimies uz Sao Vicente salu. Lidojums Fogo sala – Praija 

– Sao Vicente. Sao Vicente sala ir viskosmopolītiskākā no Kaboverdes salām, tā visdziļāk atspoguļo 

Kaboverdes kultūru un mūzikas dzīvi. Taču tā arī ir arī bagāta ar pasakainiem dabas skatiem. Šeit 

dzimusi Sezārijas Evora un Mindelo pilsētā apskatāma viņas māja. Skaidrā laikā no salas var redzēt 

Santo Antao salu.  

Nakts viesnīcā Sao Vicente salā. Dienā~ 15 km.     



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

 

6. DIENA. OTRDIENA, 19.03.  SAO VICENTE SALA       

Salas vietējais kolorīts un dabas skaistums 

 
   B/P/- 

Pēc brokastīm dosimies ekskursijā pa Sao Vicente salu. 

Apskatīsim salas nozīmīgākās vietas un salas galvaspilsētu, 

apmeklēsim salas krāsainos tirgus un Mindelo pilsētu. Šī ir 

slavenās dziedātājas Sezārijas Evoras dzimtā pilsēta. Mūzika 

ieņem svarīgu lomu Kaboverdes iedzīvotāju ikdienā. Redzēsim 

salas augstāko kalnu, savddabīgu smilšu kāpu un Atlantijas 

okeāna piekrasti. 

Nakts viesnīcā Sao Vicente salā. Dienā~ 20 km.     

 

 

 

 

7. DIENA. TREŠDIENA, 20.03.  SANTO ANTAO    

Kalni, klintis un viss zaļais 
 

                          B/P/- 

Šodien dosimies uz Santo Antao salu. Aptuveni stundu garš brauciens ar prāmi un esam Santo Antao 

salā. Šī sala, salīdzinot ar Sao Vicentes salu, izceļas ar kalniem, visur plaši zaļojošiem augiem un zaļo 

krāsu. Dosimies uz salas augstāko skatu punktu virs Ribeira das Fontainhas. Šis ciems īpašs ar to, 

ka mājas uzceltas stāvā klinšaina kalna daļā. Viena no ainaviskākajām vietām visā Zaļā Raga salu 

teritorijā. Nonāksim Korvo ciemā un iesim cauri Ribeira Seca pludmalei, vulkāniskām smiltīm, līdz 

beidzot nokļūsim Cruzinha da Garca ciemā.  

Nakts viesnīcā Santo Antao salā. Dienā~ 30 km.     

 

 
 

8. DIENA. CETURTDIENA, 21.03.  SANTO ANTAO UN SAO VICENTE SALAS    

 B/P/- 

Vulkāna krāteris, vietējā augu valsts un lauksaimniecība  

 

 

Pēc brokastīm dosimies pārgājienā no Cova do Paul uz Ribeira do Paul. Mūs sagaida 3 stundu 

garš kāpums lejā. Pārgājiena laikā apiesim apkārt krāterim, redzēsim skaistus skatus ar priežu mežiem 

un vīnogu laukiem, bet pašās beigās - cukurniedru un kafijas plantācijas un banānkokus. Paul ciematā 

atrodas dažas no Santo Antao salas ruma ražotnēm. Pavisam nelielās mājās vietējie gatavo un pārdod 

šo San Antao salas produktu. Varēsim pagaršot vietējo rumam līdzīgu dzērienu grogue.  

Vēlā pēcpusdienā brauciens ar prāmi atpakaļ uz Sao Vicente salu.  

Nakts viesnīcā Sao Vicente salā. Dienā~ 50 km.     

 

 
 
9. DIENA. PIEKTDIENA, 22.03.  SAO VICENTE SALA – LISABONA      

Lidojums uz Lisabonu 

 B/-/- 

No rīta brauciens uz lidostu un lidojums Sao Vicente – Lisabona.  Ierašanās Portugāles 

galvaspilsētā Lisabonā. Brauciens līdz viesnīcai. Pastaiga pa Lisabonu.  

Nakts viesnīcā Lisabonā. Dienā~ 30 km.     

 
 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

 
10. DIENA. SESTDIENA, 23.03.  LISABONA – RĪGA       

Vēl nedaudz laika Lisabonā un lidojums mājup 

 B/-/- 
 

Pēc brokastīm laikspastaigai pa Lisabonu. Brauciens uz lidostu. 15:40 lidojums uz Rīgu. Ap 

22:10 ierašanās Rīgā. Dienā~ 20 km.     

  

 

 
 

 

Cena 2740 eiro 
 
Ceļojuma cenā ietilpst:  
 

• + lidojums Rīga–Lisabona – Rīga 
• + lidojums Lisabona – Praia/ Sao Vicente - Lisabona 

• + dzīvošana 3* un 4* viesnīcās divvietīgā numurā 
• + 8 brokastis un 6 pusdienas  
• + transports ceļojuma laikā  
• + aprakstā minēto apskates objektu apmeklēšana  
• + standarta ceļojuma apdrošināšana 
• + grupas vadītājs latviešu valodā  
• + angļu valodā runājošs vietējais gids  

• + dzeramnaudas vietējiem gidiem un šoferiem 

Ceļojuma cenā neietilpst: 
 

• - programmā neminētu pasākumu un objektu  
• apmeklēšanas izmaksas  

• - neminētās ēdienreizes 

•  

 

Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā, piemaksa – 364 eiro. 
 
Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc 400 eiro maksājuma. 

Atlikušais maksājums 2340 eiro jāveic ne vēlāk kā 40 dienas pirms izlidošanas (02.02.2024.). 

 
Atsakoties no ceļojuma līdz 40 dienām (02.02.2024.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti 400 eiro. 
Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 40 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa. 
 
* Ekskursiju kārtība var mainīties dēļ laikapstākļiem vai grupas vadītāja ieteikumiem. 
 

* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu. 

15:40  Lisabona ___ 22:10  Rīga, Air Baltic  4h 30min 

 


